
 
 

 

  COMUNE DI SAN GINESIO 
              (PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

  

 
 

____________________________________________________________________________________ 

 

                               

 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

AREA TECNICA - URBANISTICA 

 

N.22 del Reg. Data 05-02-2021 

 

 

Oggetto: REVOCA SOSPENSIONE CONTRIBUTO AUTONOMA 

SISTEMAZIONE NEI CONFRONTO DEL BENEFICIARIO 

PROT. N. 1697/20. 

 

 

L'anno  duemilaventuno, il giorno   cinque del mese di febbraio, nel proprio ufficio nella sede 

comunale, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, ed in particolar modo gli artt. 107 e 109; 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 
 

 

PREMESSO  
-che con propria Determinazione n. 9 del 20/01/2021, è stata sospesa 
l’erogazione del contributo di autonoma sistemazione, di cui alle Ordinanze del 
Capo del Dipartimento di Protezione Civile nn. 388/2016, 408/2016, 614/2019 e 
670/2020, al beneficiario di cui al prot. n. 1697/20; 
-che suddetta sospensione del pagamento avveniva a seguito di notifica, da 
parte del creditore Istante, di atto di pignoramento presso terzi al Comune di San 
Ginesio nella persona del Sindaco pro-tempore; 
-che con tale atto di pignoramento le somme dovute e detenute dal Comune di 
San Ginesio nei confronti di suddetto beneficiario venivano pignorate dal 
creditore istante; 
-che pertanto, veniva interrotta la corresponsione del C.A.S. a partire dalla 
liquidazione del mese di Novembre 2020; 
 
VISTO che in data 05 Febbraio 2021 ( Prot. n. 1744) il creditore istante inviava 
dichiarazione al Comune di San Ginesio in cui attestava che la procedura 
esecutiva era da intendersi a tutti gli effetti abbandonata ed inefficace; 
 
DATO ATTO che a seguito di detta dichiarazione le somme pignorate vengono di 
nuovo rese disponibili; 

file:///C:/Users/Utente/Desktop/kkk.jpg


 

DETERMINAZIONE AREA TECNICA - URBANISTICA n. 22 del 05-02-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN 

GINESIO 

 

 
RITENUTO, pertanto, di dover procedere alla revoca del provvedimento di 
sospensione del contributo di autonoma sistemazione nei confronti del suddetto 
beneficiario e procedere alla liquidazione degli importi non percepiti dallo stesso 
sin dal momento della sospensione; 
 

DETERMINA 
 

1) La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 
2) Di revocare il provvedimento di sospensione del pagamento del contributo 

di autonoma sistemazione adottato con determinazione n. 9 del 
20/01/2021, limitatamente al beneficiario di cui all’istanza prot. n. 1697/20; 

3) Di procedere al pagamento delle somme C.A.S. destinate al suddetto 
beneficiario, incassate da questo Ente ma non erogate in attesa della 
definizione della procedura esecutiva avviata dal creditore istante; 

4) Di trasmettere il presente atto all’Ufficio Ragioneria per il seguito di 
competenza. 

 
 

 



 

DETERMINAZIONE AREA TECNICA - URBANISTICA n. 22 del 05-02-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAN 

GINESIO 

 

 
 

 

 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

f.to ------------------------------------------------------ 

 

 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to MARCELLI SERGIO 
 

 

 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 

COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. N. 267; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
Lì                f.to Del Bello Giulio 

 

 

N. reg. 

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 gg. 

Consecutivi. 

 

Lì 16-02-2021             L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

      f.to MARCELLI SERGIO 

 

 

 

Per copia conforme all’originale. 

 

L ì 16-02-2021             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

MARCELLI SERGIO 

 
 

 


